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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 25 Muški, 100m Prsno/Breast 1 godina i stariji
26/02/2023 - 11:18 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A Kategorija 13god i stariji 

1. BOJICIC, Jovan 97 11. April 1:05.70 648 A 30.17 35.53
2. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:08.53 571 A 31.94 36.59
3. STANISAVLJEVIC, Petar 01 11. April 1:09.34 551 A 32.73 36.61
4. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:09.37 551 A 32.19 37.18
5. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:09.45 549 A 33.09 36.36
6. KOCIĆ, Nikola Tin 07 ŠD Delfin Ljubljana 1:09.96 537 A 32.36 37.60
7. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:10.08 534 A 33.40 36.68
8. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:10.21 531 A 33.62 36.59
9. ĆIROVIĆ, Filip 04 PK Ribnica 1:10.60 522 B 32.52 38.08

10. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:11.59 501 B 33.20 38.39
11. STANOJEVIC, Ivan 00 11. April 1:11.65 500 B 33.81 37.84
12. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:13.20 469 B 34.48 38.72
13. VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik 1:13.21 468 B 34.32 38.89
14. STARC, Teo 08 PK Ribnica 1:13.63 461 B 34.75 38.88
15. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:15.31 430 B 34.97 40.34
16. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:16.84 405 B 37.98 38.86
17. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:18.41 381 R 36.29 42.12
18. PRODANOVIC, Aleksa 09 BPK 1:18.68 377 R 37.06 41.62
19. NEGODIČ, Liam 08 PK Kamnik 1:18.94 374 37.25 41.69
20. BRODJANAC, Lovro 10 Vukovar 1:20.95 346 39.39 41.56
21. SVILAR, Marin 03 ORION 1:21.17 344 37.92 43.25
22. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 1:22.49 327 39.08 43.41
23. ALEKSOVSKI, Mihail 10 Mladost 1:22.69 325 39.39 43.30
24. LJUBIČIĆ, Boris 07 Mornar 1:22.77 324 37.56 45.21
25. KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011 1:23.72 313 38.52 45.20
26. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 1:23.80 312 38.62 45.18
27. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:25.11 298 39.15 45.96
28. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 1:26.79 281 42.34 44.45
29. STANKOVIC, Filip 08 BPK 1:27.66 273 40.47 47.19
30. SAVIC, Ilija 10 Partizan 1:28.36 266 40.94 47.42
31. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 1:28.71 263 41.46 47.25
32. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 1:29.57 256 42.71 46.86
33. MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 1:31.10 243 41.87 49.23
34. RADANOVIĆ, Miloš 08 Olymp, BL 1:34.13 220 42.90 51.23
35. NOVOTH, Adrian 10 Bajai 1:34.29 219 44.96 49.33
36. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas 1:34.46 218 45.01 49.45
37. JELIC, Vuk 09 Barakuda 1:35.36 212 44.21 51.15
38. MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 Plavi Talas 1:37.95 195 45.18 52.77
39. VASIC, Trifun 10 BPK 1:44.79 159 50.79 54.00
40. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 1:53.01 127 54.48 58.53
41. SAVU, Andrei 10 Barakuda 2:06.82 90 58.79 1:08.03

B Kategorija 17-18godina

1. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:08.53 571 A 31.94 36.59
2. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:09.37 551 A 32.19 37.18
3. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:09.45 549 A 33.09 36.36
4. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:11.59 501 B 33.20 38.39
5. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:13.20 469 B 34.48 38.72
6. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:15.31 430 B 34.97 40.34
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 25, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim

C Kategorija 15-16 godina

1. KOCIĆ, Nikola Tin 07 ŠD Delfin Ljubljana 1:09.96 537 A 32.36 37.60
2. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:10.08 534 A 33.40 36.68
3. VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik 1:13.21 468 B 34.32 38.89
4. STARC, Teo 08 PK Ribnica 1:13.63 461 B 34.75 38.88
5. NEGODIČ, Liam 08 PK Kamnik 1:18.94 374 37.25 41.69
6. LJUBIČIĆ, Boris 07 Mornar 1:22.77 324 37.56 45.21
7. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 1:23.80 312 38.62 45.18
8. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 1:26.79 281 42.34 44.45
9. STANKOVIC, Filip 08 BPK 1:27.66 273 40.47 47.19

10. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 1:29.57 256 42.71 46.86
11. RADANOVIĆ, Miloš 08 Olymp, BL 1:34.13 220 42.90 51.23

D Kategorija 13-14 godina

1. PRODANOVIC, Aleksa 09 BPK 1:18.68 377 R 37.06 41.62
2. BRODJANAC, Lovro 10 Vukovar 1:20.95 346 39.39 41.56
3. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 1:22.49 327 39.08 43.41
4. ALEKSOVSKI, Mihail 10 Mladost 1:22.69 325 39.39 43.30
5. KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011 1:23.72 313 38.52 45.20
6. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:25.11 298 39.15 45.96
7. SAVIC, Ilija 10 Partizan 1:28.36 266 40.94 47.42
8. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 1:28.71 263 41.46 47.25
9. MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 1:31.10 243 41.87 49.23

10. NOVOTH, Adrian 10 Bajai 1:34.29 219 44.96 49.33
11. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas 1:34.46 218 45.01 49.45
12. JELIC, Vuk 09 Barakuda 1:35.36 212 44.21 51.15
13. MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 Plavi Talas 1:37.95 195 45.18 52.77
14. VASIC, Trifun 10 BPK 1:44.79 159 50.79 54.00
15. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 1:53.01 127 54.48 58.53
16. SAVU, Andrei 10 Barakuda 2:06.82 90 58.79 1:08.03

E Kategorija 12god i mladji

1. CEKOV, Vlatko 12 Vardar 1:20.87 347 38.58 42.29
2. BANJANIN, Lazar 11 11. April 1:30.62 247 43.27 47.35
3. MLADENOVIĆ, Vuk 12 Mornar 1:32.74 230 44.06 48.68
4. ELEK, Ognjen 11 11. April 1:34.72 216 45.09 49.63
5. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 1:37.62 197 46.13 51.49
6. NADJ, Jakov 11 Partizan 1:39.82 185 47.78 52.04
7. RENIC-ORSOLIC, Jona 11 ORION 1:39.93 184 47.31 52.62
8. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 1:40.46 181 49.14 51.32
9. NEDELJKOVIC, Damjan 11 Novi Beograd 011 1:43.26 167 47.52 55.74

10. BOKUN, Aleksa 11 Dinamo 1:43.67 165 49.34 54.33
11. DJURIC, Sava 11 11. April 1:44.08 163 49.17 54.91
12. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 1:45.27 157 50.51 54.76
13. RANĐELOVIĆ, Vuk 11 Sparta 1:46.02 154 49.72 56.30
14. NIKOLIC, Petar 11 11. April 1:46.45 152 50.37 56.08
15. GAVRILOVIĆ, Jovan 12 Dinamo 1:46.48 152 51.83 54.65
16. PUŠELJA, Ilija 13 Dinamo 1:49.07 141 52.04 57.03
17. SIMONOVIC, Niksa 11 Usce 1:49.74 139 51.93 57.81
18. OBRAĐAN, Luka 12 Dinamo 1:56.14 117 54.70 1:01.44
19. KRALJEVIC, Ante 11 ORION 1:57.99 112 54.89 1:03.10
20. POKRAJCEVSKI, Marko 13 Vardar 1:58.66 110 57.24 1:01.42
21. VUKŠIĆ, Kosta 13 Mornar 2:02.13 101 58.80 1:03.33
22. DESPOTOVIC, Mateja 12 Barakuda 2:04.06 96 57.35 1:06.71

DSQ MLADENOVIĆ, Veljko 14 Mornar 1:53.15 54.78 58.37


